



**Rasmus Pedersen Schütze Holding  
ApS**

Tåsingevej 7  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 34476950

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Rasmus Pedersen Schütze**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rasmus Pedersen Schütze Holding ApS

Tåsingevej 7

6100 Haderslev

CVR-nr.: 34476950

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rasmus Pedersen Schütze

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 510 t.kr. mod 531 t.kr. i 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.125)	(19.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.125)</b>	<b>(19.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		491.971	569.937
Andre finansielle indtægter		30.082	13.769
Andre finansielle omkostninger		(5.268)	(32.876)
<b>Resultat før skat</b>		<b>509.660</b>	<b>531.330</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>509.660</b>	<b>531.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
Overført resultat		109.660	381.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>509.660</b>	<b>531.330</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.110.580	1.268.609
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.110.580</b>	<b>1.268.609</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.110.580</b>	<b>1.268.609</b>
Tilgodehavende selskabsskat		3.990	2.353
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.990</b>	<b>2.353</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.168	177.745
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>203.168</b>	<b>177.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>779.780</b>	<b>289.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>986.938</b>	<b>469.249</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.097.518</b>	<b>1.737.858</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.610.018	1.500.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.090.018</b>	<b>1.730.358</b>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.097.518</b>	<b>1.737.858</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.500.358	150.000	1.730.358
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	109.660	400.000	509.660
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.610.018</b>	<b>400.000</b>	<b>2.090.018</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.149.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.149.999</b>
Nedskrivninger primo	118.610
Afskrivninger på goodwill	(77.823)
Andel af årets resultat	569.794
Udbytte	(650.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.419)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.110.580</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	10
